
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Уиюня 2021 года № 33 б

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 28.04.2014 года № 432 
«Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении 
муниципального контроля в области торговой деятельности на 
территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с п. б ч. 2 ст. 89 Федерального закона от 1 1 июня 2021 
года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с принятием федерального закона «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 28.04.2014 года № 432 «Об 
утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции по проведению проверок при осуществлении муниципального 
контроля в области торговой деятельности на территории муниципального 
района «Хилокский район».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования (обнародования).

И. о. главы муниципального района 
"Хилокский район" Т.Ф. Васильева


